

# Web & Coffee ApS

Charlotte Muncks Vej 17, 3 th  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2018**

---

**Timme Kornerup-Bang**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Web & Coffee ApS  
Charlotte Muncks Vej 17, 3 th  
2400 København NV

e-mailadresse: [simone.leomanni@webandcoffee.com](mailto:simone.leomanni@webandcoffee.com)

CVR-nr: 37529737

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsespåtegning

The Board of Directors and the Executive Board have today considered and adopted the annual report for Web & Coffee ApS for 2017. The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act and Danish accounting standards. We consider the accounting policies to be appropriate so that the annual report gives a true and fair view of the company assets, liabilities, financial position and results. The annual report is proposed for approval by the General Assembly.

, den

## Direktion

Simone Leomanni

Chiara Vischi

# Ledelsesberetning

## Financial Results:

- Total revenue for year 2017 increased to 82.350DKK , compared to 6468 DKK for the year 2016.
- Total operating expenses for the year 2017 were 17.875 DKK, compared to 9.512 DKK for the 2016. The increase in total operating expenses was due primarily to higher research and development spending.

## Business Highlights:

The Company made key commercial, operational and financial advancements, including:

- Consolidation of the main offer namely creation of website and web promotion through social media.
- Introduction of supplementary services such as:
  - Multipage website support
  - Setup, management and planning of newsletter campaigns
  - Creation and management of AdWords campaigns
  - Realization of professional videos, through external providers
  - Creation of custom applications
  - Subscription to Google My Business
- Suspension of the development of the booking system started in 2016 due to lack of interest in the market
- Beginning of the development of a new project focused on reviews for food to be released in 4<sup>th</sup> quarter of 2018 or 1<sup>st</sup> quarter of 2019.
- Acquisition of visibility through courses (i.e. in social media marketing) taught in relation with the partnership of IID, an Italian no-profit organization specialized in helping other no-profit companies. More courses are planned for the following year.
- Approval of Google and Microsoft startup program. Both Google and Microsoft offered credit and software support for the development of the company projects over one year.
- Creation of a new multi-language websites in order to clearly show potential customers the services offered by the company

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis Årsrapporten for Web & Coffee ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjenesten er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risiko-overgang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Personaleomkostninger Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

#### Balance

Materielle anlægsaktiver Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 (2017: 13.200) omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiserings-værdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventet tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.



# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		124.641	16.852
Produktionsomkostninger .....		-17.875	-7.532
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>106.766</b>	<b>9.320</b>
Administrationsomkostninger .....			-1.773
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>106.766</b>	<b>7.547</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.175	-754
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>105.591</b>	<b>6.793</b>
Skat af årets resultat .....		-23.241	-1.494
<b>Årets resultat</b> .....		<b>82.350</b>	<b>5.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		75.000	
Overført resultat .....		7.350	5.299
<b>I alt</b> .....		<b>82.350</b>	<b>5.299</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		20	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20</b>	
Likvide beholdninger .....		87.603	56.793
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>87.623</b>	<b>56.793</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>87.623</b>	<b>56.793</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		88.818	5.299
Forslag til udbytte .....		-75.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>63.818</b>	<b>55.299</b>
Skyldig selskabsskat .....		23.241	1.494
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.241</b>	<b>1.494</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		110	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		454	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>564</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.805</b>	<b>1.494</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>87.623</b>	<b>56.793</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Antal ansatte, primo .....	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0	0
Antal ansatte, ultimo .....	0	0